Yine sandığın tüm vilayet ve sancaklardan alması gereken

aidat miktarı, 4 milyon 746 bin 69 kuruş 37 santimdir. Sandıktan emekli, dul ve yetimlere ödenmesi gereken

maaş miktarı da, 1 milyon 487 bin 800 kuruş 34 santimdir. Öyle ki sandık aidatları toplama noktasında herhangi

13 BOA. Y.MTV. nr. 260 / 114, 20 Mayıs 1320 / 2 Haziran 1904 tarihli gelir-gider tablosu.

İlk Atanan Memurların Maaşlarından Kesilecek

Miktar

255 bin 755 kuruş 15 santim

Sandıktan Borç Alan kimselerden Alınacak

Kayıt Parası

3 bin 91 kuruş 20 santim

Diğer Gelirler

Akçe Farkı 2 bin 750 kuruş

Toplam 1 milyon 759 bin 242 kuruş 31 santim

14 BOA. Bab-ı Ali Evrak Odası ( BEO) nr. 2878 / 215796, 29 Ağustos 1321 / 11 Eylül 1905. İlmiye Tekaüd

Sandığı’nın 1320 (1904) yılına ait gelir ve giderlerini içeren cetvel.
15 BOA. BEO. nr. 3029 / 227154, 25 Kanun-u Evvel 1322 / 7 Ocak 1907 İlmiye Tekaüd Sandığı’nın 1907 (

1323) yılı bütçesidir.